Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

18

09-06-2021
F.09/11/441
NL:TZ:0000008007:F003
21-06-2011

mr. R. Cats
mr W.T.N. Vlasveld

Algemene gegevens

Naam onderneming

Visscher B.V.

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 4 maart 2004 en is statutair gevestigd te
Sassenheim. Haar aandelenkapitaal beloopt € 90.000, waarvan € 18.000 is

geplaatst. Visscher Groep B.V. is dga van de vennootschap.

Activiteiten onderneming

De aanneming van grond-, weg- en waterbouw alsmede bouw en
utiliteitsbouw.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2009 € 505.660,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

14-06-2018
6

14-06-2018
6

14-06-2018
6

14-06-2018
6


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=96f62616-e77b-e611-80d3-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=32ceb987-eed3-e511-80ca-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 3.268,60

€ 3.268,60

€ 3.268,60

€ 3.268,60

€ 3.268,60

€ 3.258,00

Toelichting

Eris € 10,60 aan bankkosten in rekening gebracht waardoor het boedelsaldo
momenteel € 3.258,00 bedraagt.

Verslagperiode

van
14-3-2018

t/m
13-6-2018

van
14-6-2018

t/m
12-9-2018

van
13-9-2018

t/m
12-12-2018

van
13-12-2018

t/m
17-3-2019

van
18-3-2019

t/m
12-6-2019

van
11-6-2019

14-06-2018
6

13-09-2018
7

18-03-2019
EE

17-06-2019
10

13-09-2019
11

09-06-2021
18

14-06-2018

6

13-09-2018

7

13-12-2018

8

18-03-2019
9

17-06-2019
10

13-09-2019
11



t/m
11-9-2019

van
13-9-2019

t/m
12-12-2019

van
13-12-2019

t/m
11-3-2020

van
12-3-2020

t/m
11-6-2020

van
12-6-2020

t/m
10-9-2020

van
11-9-2020

t/m
9-12-2020

van
10-12-2020

t/m
9-3-2021

van
10-3-2021

t/m
8-6-2021

13-12-2019
12

12-03-2020
13

12-06-2020
E 14

10-09-2020
E 15

10-12-2020
[ 16

10-03-2021
17

09-06-2021
= 18



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 0 uur 30 min
7 0 uur 42 min
8 1 uur 30 min
9 0 uur 30 min
10 0 uur 12 min
11 0 uur 12 min
12 0 uur 6 min
13 0 uur 6 min
14 0 uur 6 min
15 0 uur 6 min
16 0 uur 12 min
17 1 uur 12 min
18 4 uur 6 min

totaal 9 uur 30 min



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 149 uur.

Dit is het 6e gedigitaliseerde verslag maar het 15e (grotendeels
gecombineerde) voortgangsverslag.

Totaal bestede uren: 149,7 uur.

Dit is het 7e gedigitaliseerde verslag maar het 16e (grotendeels
gecombineerde) voortgangsverslag.

Totaal bestede uren: 151,2 uur.

Dit is het 8e gedigitaliseerde verslag maar het 17e (grotendeels
gecombineerde) voortgangsverslag.

Totaal bestede tijd: 151,7 uur.

Dit is het 9e gedigitaliseerde verslag maar het 18e (grotendeels
gecombineerde) voortgangsverslag.

Totaal bestede tijd: 10,8 uur.

Dit is het 10e gedigitaliseerde verslag maar het 19e (grotendeels
gecombineerde) voortgangsverslag.

Tot en met verslagperiode 20 staan nog 11 uren als OHW geadministreerd.

In totaal zijn 145 uur die aan dit failissement zijn besteed reeds afgeboekt.

Totaal bestede uren in dit faillissement: 156 uur (waarvan 145 uur reeds
afgeboekt).

Totaal bestede uren in dit faillissement: 11 uur en 6 minuten.

Totaal bestede uren: 156 uur en 12 minuten.

Totaal zijn in dit faillissement 156 uur en 18 minuten besteed.

In deze verslagperiode zijn 12 minuten besteed.
Totaal bestede uren: 156 uur en 30 minuten.

In deze verslagperiode zijn 1 uur en 12 minuten besteed.
Totaal bestede uren t/m verslagperiode 26: 157 uur en 42 minuten.

I Tot en met verslagperiode 27: 161 uur en 48 minuten.

14-06-2018

6

13-09-2018
7

13-12-2018

8

18-03-2019
EE

17-06-2019
10

13-09-2019
11

13-12-2019
12

12-03-2020
13

12-06-2020
14

10-09-2020
15

10-12-2020
16

10-03-2021
17

09-06-2021
18



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 13-12-2018

8
Toelichting

De curatoris (ook vanuit de andere Visscher faillissementen) destijds een
procedure tegen Levi Beheer B.V. (direct bestuurder) en de heer Visscher
(indirect bestuurder) gestart wegens bestuurdersaansprakelijkheid. De
vordering is door de rechtbank toegewezen. Tegen het vonnis hebben de
direct en indirect bestuurder hoger beroep ingesteld. De direct bestuurder is
daarna ook failliet verklaard. De procedure is op de parkeerrol geplaatst.

7.6 Paulianeus handelen



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft langere tijd met de heer Visscher onderhandeld over het
treffen van een regeling. Inmiddels is er overeenstemming tussen de diverse
boedels en de heer Visscher over betaling van een schikkingsbedrag. Dit moet
nog worden geformaliseerd.

De curator heeft tezamen met mr. De Bock (curator in het faillissement van Levi
Beheer B.V.) en ABN Amro bank N.V. een schikking getroffen met de heer
Visscher. De heer Visscher betaalt € 50.000. Betaling vindt plaats in twee
termijnen van € 25.000. Van het bedrag van € 50.000 komt aan de boedels toe
€ 34.350. Het restant wordt verdeeld onder mr. De Bock en ABN Amro bank
N.V.

De eerste betaling ad € 25.000 is ontvangen.

De betaling van de tweede termijn ad € 25.000 is nog niet ontvangen. De heer
Visscher heeft in overleg met de curator in het failissement van Levi Beheer
B.V. en met ABN AMRO enig uitstel gekregen voor de betaling van de tweede
termijn.

De tweede en laatste termijn van € 25.000 is ontvangen, waardoor de regeling
is afgewikkeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie en telefonisch contact met de advocaat van Visscher, ABN
Amro bank en mr. Veerman/TK; opstellen stukken.

Correspondentie en telefonisch contact met de heer Visscher, ABN Amro bank
en mr. Veerman/TK; opstellen stukken.

Correspondentie en telefonisch contact met de heer Visscher, ABN Amro bank
en mr. Veerman/TK; opstellen stukken.

13-12-2018
8

18-03-2019
EE

17-06-2019
10

13-12-2019
12

12-03-2020
13

13-12-2018
8

18-03-2019
EE

17-06-2019
10



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 14.948,10 13-12-2018

8
Toelichting

Salaris curator: PM
Het UWYV heeft een boedelvordering ingediend van € 14.948,10

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€14.171,91 13-12-2018
8

8.3 Pref. vord. UWV

€ 14.935,48 13-12-2018
8

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 2.168,00 13-12-2018
8

Toelichting
Aanvrager faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

47 13-12-2018
8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 892.795,39 13-12-2018
8

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De hoger beroep procedure tussen de boedel en de heer Visscher staat op de
parkeerrol.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

De heer Visscher zal de procedure intrekken.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek verhaalsmogelijkheden dan wel uitwerking mogelijkheden
minnelijke regeling.
Onderzoeken minnelijke regeling.

Afronden minnelijke regeling.

De minnelijke regeling is afgewikkeld.

13-12-2018
8

12-03-2020
13

14-06-2018
6

13-09-2018
7

13-12-2018
8

12-03-2020
13



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In 2019 kan het faillissement worden afgewikkeld. 13-12-2018
8
Nu de laatste betaling van de heer Visscher nog niet is ontvangen, zal de 13-12-2019
afwikkeling op zijn vroegst in 2020 plaatshebben. 12
De laatste betaling van € 25.000 is ontvangen, waardoor de regeling is 12-03-2020
afgewikkeld. 13
Er dienen nog de nodige administratieve handelingen te worden verricht 12-06-2020
voordat dit failissement kan worden afgewikkeld. 14
De afwikkeling van het faillissement is in gang gezet. De stukken daarvoor 10-03-2021
zullen de komende verslagperiode aan de rechtbank worden toegezonden. 17

10.3 Indiening volgend verslag
| 9-9-2021 09-06-2021
18

10.4 Werkzaamheden overig

Afwikkeling faillissement voorbereiden. 10-03-2021
17

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


